
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2025 
WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie powołania Administratora Systemu KSeF (Krajowy System e-Faktur) oraz zasad 
nadawania uprawnień dla użytkowników Systemu KSeF w Gminie Koszęcin 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) § 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego 
Systemu e-Faktur (Dz. U. z 2021 r. poz. 2481) oraz § 19 ust. 2 pkt 4 i 7 lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 773) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Anetę Pasieka do pełnienia roli Administratora Systemu KSeF w zakresie 
właściwości podatnika - Gminy Koszęcin w szczególności do: 

1) Założenia konta Gminy Koszęcin na platformie KSeF. 

2) Nadawania uprawnień do zarządzania jednostkami organizacyjnymi podległymi Gminie Koszęcin. 

§ 2. 1. Nadawanie, zmiana lub odebranie uprawnień następuje z zastosowaniem specyfikacji KSeF, po 
weryfikacji posiadanych uprawnień.  

2. Dostęp do KSeF następuje za pośrednictwem dedykowanej strony utworzonej przez Ministra Finansów: 
ksef.podatki.gov.pl. 

§ 3. 1. Uprawnienia do korzystania z systemu KSeF dla pracowników Urzędu Gminy Koszęcin zgodnie 
z wykonywanym zakresem czynności nadaje Administrator systemu KSeF.  

2. Uprawnienia do korzystania z systemu KSeF dla pracowników jednostek podległych, zgodnie 
z wykonywanym zakresem czynności, nadaje lub odbiera administrator jednostki podległej. 

3. Administrator jednostki podległej to kierownik gminnej jednostki organizacyjnej uprawniony przez 
Administratora systemu KSeF, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 1. W kontekście prawidłowej pracy i zawartych danych w systemie KSeF każdy użytkownik systemu 
KSeF powinien zapoznać się w szczególności z:  

1) Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego 
Systemu e-Faktur; 

2) Podręcznikiem użytkownika Krajowy System E-Faktur – Aplikacja Podatnika KSeF. 2. Każdy użytkownik 
systemu KSeF powinien przestrzegać zasad bezpiecznego uwierzytelnienia się oraz bezpiecznej pracy 
w Systemie KSeF. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszęcin 
 
 

dr Anna Korzekwa-Wojtal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDED336-6DCC-4C5E-A22A-6CCEBE38C344. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2025 WÓJTA GMINY KOSZĘCIN z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6


